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	LIVELLI
	NON RAGGIUNTO
	PARZIALE
	BASE
	INTERMEDIO
	AVANZATO
	PIENAMENTE RAGGIUNTO

	
	1-3
	4
	5
	6
	7
	8-9
	10

	Comprensione del significato del testo
	
Del tutto incongruente


	
Frammentaria, approssimativa
	
Parziale e con errori isolati.
	
Essenziale pur con inesattezze e/o modeste lacune.
	
Adeguata.

	
Corretta. 
Puntuale.

	
Completa e approfondita.

	Voto

	Conoscenza delle strutture morfo-sintattiche
	Decisamente inadeguata
	Frammentaria
	Superficiale
	Complessivamente adeguata.
	Adeguata.
	
Corretta.
Puntuale.
	Rigorosa.
	

	
Comprensione del lessico e resa nella lingua d’arrivo

	Scorretta e del tutto inadeguata
	Inappropriata e meccanica 
	Superficiale e modesta 
	Essenziale e adeguata.
	Appropriata e coerente.
	
Corretta e fluida.
Pertinente e accurata.
	Rigorosa ed efficace.
	

	Valutazione finale ottenuta sommando i voti parziali e dividendo per il numero degli indicatori
	





Studente/ssa _______________________________     			                               				                                  Il docente ______________________	
